



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK č. 1 Smlouvy o dílo

číslo MěÚO/S/330/2018-1

### Město Odry

Se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 27-176508319/0800

Statutární zástupce: Ing. Libor Helis, starosta města

(dále jen objednatel)

a

### Zhotovitel:

**HD MEDIA s.r.o.**

se sídlem: Hybešova 261/22, Staré Brno, 602 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem Brno, oddíl C vložka 93138

IČ: 05021421

DIČ: CZ05021421

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č. účtu: 2400987587/2010

zastoupen: Lenka Šrubařová, jednatel

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Emanuel Běhounek

(dále jen zhotovitel)

### I.

Smluvní strany uzavřely dne 17.10.2018 smlouvu o dílo číslo MěÚO/S/330/2018 (dále jen SOD), jejímž předmětem je dodávka Hlasovacího systému v rámci projektu „Technologické centrum Odry II“.

Smluvní strany se dohodly takto:

Mění se a doplňuje **článek III. Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny.**

Z důvodu Víceprací a z důvodu Registrace dodavatele k plátcovství daně z přidané hodnoty od 1.12.2018 se mění cena za provedení díla se odstavec 1 smlouvy mění takto:

Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran

Celková Cena bez DPH	664.545,- Kč
Sazba DPH	0 %
DPH	0,- Kč
Celková Cena včetně DPH	664.545,- Kč

<b>Původní cena bez DPH</b>	<b>664.545,00 Kč</b>
Cena za vícepráce Dodatek č.1	131.110,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>795.655,00 Kč</b>
DPH 21 %	167.087,55 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>962.742,55 Kč</b>

Vícepráce jsou doloženy položkovou specifikací, která tvoří přílohu tohoto dodatku.

## II.

1. Dodatek je proveden v pěti vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá zhotovitel a tři obdrží objednatel.
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.
3. Uzavření dodatku schválila Rada města Oder na své 02. schůzi dne 29.11.2018 usnesením č.: 21/2/2018.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Dne: 5.12.2018

Dne: 5.12.2018

---

zhotovitel

---

objednatel

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: Technologické centrum Odry II. - část 3. Hlasovací systém**

Položkový rozpočet - vícepráce

Název	Popis	Počet	MJ	Cena za ks	Cena bez DPH
<b>Spínače na stůl pro mikrofony vedoucích</b>	<i>Design černé sklo, strojek</i>	15	ks	634,00 Kč	9 510,00 Kč
<b>Zásuvky</b>	<i>Design černé sklo, strojek</i>	40	ks	669,00 Kč	26 760,00 Kč
<b>Spodní kryt zásuvky</b>	<i>Ochrana před náhodným dotykem ze spodní části stolu</i>	40	ks	130,00 Kč	5 200,00 Kč
<b>Kryty na osazení mikrofonů na stůl</b>	<i>Design černé sklo</i>	35	ks	646,00 Kč	22 610,00 Kč
<b>Redukce na osazení mikrofonů na stůl</b>	<i>Odpružená redukce mikrofonu, kabel 0.5m, konektor Neutrix NC3FXX-B-D</i>	35	ks	1 298,00 Kč	45 430,00 Kč
<b>Bezdrátový mikrofon</b>		2	ks	9 800,00 Kč	19 600,00 Kč
<b>Stojan na mikrofon</b>		1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>131 110,00 Kč</b>